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1. = oafik iR

1.1 IDO-SOM1309;EAAEE
IDO-SOM1309;EF FEREF R, SARXGFREIRE. TWHMI, &— V.. EshEBIRIE.

FILPFE. BEREHFSTIEISCHE.

1.2 IDO-SOM1309/= ik AR

IDO-SOM1309-VIAR A EERH%(Allwinner) A133 (ARM Cortex—-A53) [Ut% 64 {iIi85%
SoC, ##; Android/Linux &%, S 1.6 GHz, XA GE8300 GPU,#50penGL ES
1.1/2.0/3.2,Vulkan 1.1,0penCL 1.2, 3§ H265/H264 4K 30fpsf#id, VC-1. MPEG-1/2/4.
VP8/9 % Z &, 1080P 60fpstsfifizis, H264 1080P@60fpsiwis, FERIFMBIEOSZIE, A133 SoC
RERLERL :



E1. £5A133 SoCHEE

SOM13091E R 7E40x40mmAYEFR_E &AL T A133,LPDDR4,eMMC,WIFI/BluetoothF1 R &2,
IR ZIK144Pin5|jl, SOM13094ZUMREHTT 7 IS BREEUMES TRB AR, BI& B
ERAE. BENTE. SEmTEt. KNEERELFNL, RETE, fHEME, APXERITINE
FB IR BN RIESCIIN BRI EET™ .



[£]2. IDO-SOM13091= R IZEIEE]

1.3 IDO-SOM1309/~ S5

O PU#ZA53 1.6GHzESN, SIHEEBRINEE, SHINFEREISMW;

O 4xACMEMEMWIFIIEF BB TSR,

O SIS E181T, PCBEHETEGNDFELESL, RIRELT T
O i HFHEMCIEREFITEE M, ROHS, CE, FCC, REACH AIESTZ2,

1.4 IDO-SOM1309~= BB



[£3. IDO-SOM1309#% /UM IE

[El4. IDO-SOM1309#%/ MR B H



2. B S EHE

2.1 BEXRSE

pi s AT

SOC

CPU

GPU

VPU

AF
=&

PPN

=
M

g0

®mi&k

Allwinner A133
Quad-core ARM Cortex—A53, 64bithbIEsE F4fim=1.6GHz

GES8300 GPU
S #0penGL ES 1.1/2.0/3.2,Vulkan 1.1,0penCL 1.2

H265/H264 4AK@30fpsfi#hg
VC-1. MPEG-1/2/4. VP8/9 Z&%+&=,1080P@60fps{il 5 fi#h3
H264 1080P@60fps4wta

LPDDR4 (1GB/2GBj%HEzR)
=i%£eMMC5.1 (8GB/16GB/32GB%E?)
EHSE

Wifi IEEE 802.11 b/g/n
Bluetooth Dual Mode, support with 2.1/4.0/4.2

EMGMAC DAXWEH2E, SZHFFIRUARM (1000 M bps)

1 x MIPI DSI, &AHAZ#f 1080P@60HZ it

1 x Single LVDS, & AX#5%I 1366*768@60Hz it
1 x Dual LVDS, X#Ff 1920*1080@60fps #itt

1 x LCD RGB, #F 1920*1080@60fps i

1 x MIPI 4Lane CSI, &% #58M pixel
1 x MIPI 2Lane CSI 1%&kiZ0 (REX¥F 5M pixel)

1 x LineoutIX = &%
1 x HPR/L, WEEBENME L
2 x MICH#I N, ZEFPDMEFEZERNIEA

=



usB 1x USB2.0 OTG
1 x USB2.0 HOST

¥ REN 4 x UART
3 x SPI
4 x 12C
3 x 12S
1 x SDIO
4 x PWM
1 x ADC
82 x GPIO

EFWRRT 40mm x 40mm

‘'Oxn 144Pin [8)2E1.0mmHfZEF|,

PCB#lt& RIE 1.2mm , 8 BIR S§ToME, MEILZ

2.2 T{EIE

IR -20~65 °C
THEEE 5%~95% RH 3E)%)
FhHERE -40°C~85C

2.3 AL

L A

1 Android10

o



3. PCB R~THIBES 2
3.1 PCBR~

&]5. IDO-SOM1309%% /MR 1E & <. ~F



IDO-SOM1309-VI1-BOTTOM
—9. 10mm—

6. 45mm| ©

12. 20mm

-12. 20mn- Al 0

40. 00mm

&6. IDO-SOM1309%%/ MR & | <. ~F

3.2 BES5H
3.2.1 BRI

FRBTR R/VEEE tRARE RAHE IE{EFEIR LR R

0.8A (=&
3.6V 5.0V 5.5V R B 4mA <ImA

[£)

AC-INEH
iR
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VBUS USB
3.6V
#eg
VBAT HEgitt
3.5V
{Heg

3.2.2 iR+

FBIR&TR
PS-OUT
VCC_PC
AVDD_CSI
IOVDD_CSI
DVDD_CSI
vcC_Io

VCC_PL

zl “,yrjﬂm

RWES

IDO-SOM1309-V1-
D1E16

IDO-SOM1309-V1-
D1E8

IDO-SOM1309-V1-
D2ES8

5.0V

3.8V

=/)VB[E

3.5V

1.78V

2.75V

1.78V

1.15V

3.0V

1.78V

LPDDR4

1GB

1GB

2GB

5.5V

4.2V

tRARE

1.8V
2.8V
1.8V
1.2V
3.3V

1.8V/3.3V

0.8A (&
Jrstnfunl=:)

[£)

A (RER
HHFEE)

eMMC

16GB

8GB

8GB

RARE

5.5V

1.85V

2.85V

1.85V

1.25V

3.4V

3.4V

4mA <1TmA

6mA <TmA

PR Bl FEL 37
1A
100mA
280mA
50mA
300mA
100mA

20mA

TFmE

-20~65 C

-20~65 C

-20~65 C
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5. 5|BIE X 1588

[&7. IDO-SOM1309#Z/M 3 | Bl B &
1 GND GND GND

12



PDO

PD1

PD2

PD3

PD4

PDO_z
LCDO_D2
LVDSO0_DOP
DSI_DPO
PD_EINTO
PD1_z
LCDO_D3
LVDSO_DON
DSI_DMO
PD_EINT1
PD2_z
LCDO_D4
LVDSO_D1P
DSI_DP1
PD_EINT2
PD3_z
LCDO_D5
LVDSO_DIN
DSI_DM1
PD_EINT3
PD4_z
LCDO_D6
LVDSO0_D2P
DSI_CKP

PD_EINT4

3.3V (FEDE
=)

3.3V (FFEDR
=)

3.3V (FFEDER
=)

3.3V (FFEDE
=)

3.3V (FEDR
)
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10

1

PD5

PD6

PD7

PD8

PD9

PD5_z
LCDO_D7
LVDSO_D2N
DSI_CKM
PD_EINT5
PD6_z
LCDO_D10
LVDSO_CKP
DSI_DP2
PD_EINT6
PD7_z
LCDO_DM
LVDSO_CKN
DSI_DM2
PD_EINT7/
PD8_z
LCDO_D12
LVDS0_D3P
DSI_DP3
PD_EINTS8
PD9_z
LCDO_D13
LVDSO_D3N
DSI_DMS3

PD_EINT9

3.3V (FEDE
=)

3.3V (FFEDR
=)

3.3V (FFEDER
=)

3.3V (FFEDE
=)

3.3V (FEDR
)
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12

13

14

15

16

PD10

PD11

PD12

PD13

PD14

PD10_z
LCDO_D14
LVDS1_DOP
PIN_CS
PD_EINT10
PD11_z
LCDO_D15
LVDS1_DON
SPIN_CLK
PD_EINT
PD12_z
LCDO_D18
LVDSO_CKP
DSI_DP2
PD_EINT12
PD13_z
LCDO_D19
LVDS1_D1P
SPI1_MOSI
PD_EINT13
PD14_z
LCDO0_D20
LVDS1_DIN
SPIN_MISO

PD_EINT14

3.3V (FEDE
=)

3.3V (FFEDR
=)

3.3V (FFEDER
=)

3.3V (FFEDE
=)

3.3V (FEDR
)
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17

18

19

20

PD15

PD16

PD17

PD18

PD15_z
LCDO_D21
LVDS1_D2P
UART3_TX
PD_EINT14
PD16_z
LCD0_D22
LVDS1_CKP
PLL_TEST_CKP
UART3_RTS
PD_EINT16
PD17_z
LCD0_D23
LVDS1_CKN
PLL_TEST_CKN
UART3_CTS
PD_EINT17
PD18_z
LCDO_CLK
LVDS1_D3P
UART4_TX

PD_EINT18

3.3V (FEDE
=)

3.3V (FFEDR
=)

3.3V (FEDRE
=)

3.3V (FEDR
)
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21

22

23

24

25

26

PD19

PD20

PD21

PD22

PD23

VCC_PC

PD19_z
LCDO_DE
LVDS1_D3N
UART4_RX
PD_EINT19
PD20_z
LCDO_HSYNC
PWM2
UART4_RTS
PD_EINT20
PD21_z
LCDO_VSYNC
PWM3
UART4_CTS
PD_EINT21
PD22_z
PWMT1
TWIO_SCK
PD_EINT22
PD23_z
PWMO
TWIO_SDA
PD_EINT23

VCC_PC

3.3V (FEDE
=)

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

1.8V

17



27

28

29

30

31

32

33

PC2

PC3

PC4

PC7

PC12

GND

USB1-DP

PC2_z
NAND_CLE
SPIO_MOSI
PC_EINT2
PC3_u
NAND_CE1
SPI0_CSO
MCU_JTAG_TDI
PC_EINT3
PC4_u
NAND_CEO
SPIO_MISO
MCU_JTAG_TMS
PC_EINT4
PC7_u
NAND_RB1
SPI0_CS1

MCU_JTAG_TRS
Tn

PC_EINT7
PC12_z
NAND_DQS
SPIO_CLK
PC_EINT12
GND

uUSB1-DP

VCC_PC (1.8V)

VCC_PC (1.8V)

VCC_PC (1.8V)

VCC_PC (1.8V)

VCC_PC (1.8V)

GND
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

USB1-DM

USBO-DP

USBO-DM

PEO

PE1

PE2

PE3

PE4

GND

ANT

GND

USB1-DM
USBO-DP
USBO-DM
PEO_z
MIPI_MCLKO
PE_EINTO
PE1_z
TWI2_SCK
PE_EINT1
PE2 z
TWI2_SDA
PE_EINT2
PE3_z
TWI3_SCK
PE_EINT3
PE4_z
TWI3_SDA
PE_EINT4
GND

WIFI,BT-RF

GND

1.8V (FFESER)

1.8V (FEEDER)

1.8V (FEEHER)

1.8V (FEEHER)

1.8V (FFEDRRA)
GND

/
GND

XR829 WIFI#
RESILR
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45

46

47

48

49

50

51

PES

PE6

PE7

PES8

PE9

AVDD-CSI

IOVDD-CSI

MIPI_MCLK1
PLL_LOCK_DBG
12S2_MCLK
LEDC
PE_EINTS

PEG
BIST_RESULTO
12S2_BCLK
PE_EINT6

PE7
CSI_SM_VS
BIST_RESULT1
12S2_LRCK
TCON_TRIG
PE_EINT7

PES8
BIST_RESULT2
12S52_DOUTO
PE_EINTS8

PES
BIST_RESULT3
12S2_DINO
PE_EINT9
AVDD-CSI

IOVDD-CSI

1.8V (FFESER)

1.8V (FFESER)

1.8V (FEEHER)

1.8V (FFESER)

1.8V (FFESER)

2.8V HRHIH AXP707

1.8VEE R4t AXP707

20



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

VAl

72

73

74

75

76

DVDD-CSI

GND

MCSIA-DON

MCSIA-DOP

MCSIA-D1N

MCSIA-D1P

MCSIA-D2N

MCSIA-D2P

MCSIA-D3N

MCSIA-D3P

MCSIA-CLKN

MCSIA-CLKP

MCSIB-DON

MCSIB-DOP

MCSIB-D1N

MCSIB-D1P

MCSIB-CKN

MCSIB-CKP

GND

LINEOUTLP

LINEOUTLN

MBIAS

HBIAS

HPOUTR

HPOUTL

DVDD-CSI

GND

MCSIA-DON

MCSIA-DOP

MCSIA-D1N

MCSIA-D1P

MCSIA-D2N

MCSIA-D2P

MCSIA-D3N

MCSIA-D3P

MCSIA-CLKN

MCSIA-CLKP

MCSIB-DON

MCSIB-DOP

MCSIB-D1N

MCSIB-D1P

MCSIB-CLKN

MCSIB-CLKP

GND

LINEOUTLP

LINEOUTLN

MBIAS

HBIAS

HPOUTR

HPOUTL

1.2VEE R

GND

/

GND

AXP707
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77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

HP-DET

HS-MIC

HPOUTFB

MICININ

MICIN1P

MICIN2N

MICIN2P

LRADC

FEL

GND

PFO

PF1

PF2

HP-DET
HS-MIC
HPOUTFB
MICINTN
MICIN1P
MICIN2N
MICIN2P
LRADC
FEL

GND

PFO_z
SDCO0_D1
JTAG_MS
JTAG_MS_GPU
PF_EINTO
PF1_z
SDCO0_DO
JTAG_DI
JTAG_DI_GPU
PF_EINT1
PF2_z
SDCO_CLK
UARTO_TX

PF_EINT2

/

ADC3EE0-1.8V

Recoveryt& ot i&4E

GND

3.3V

3.3V

3.3V
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90

o1

92

93

94

95

PF3

PF4

PF5

PF6

GND

PHO

PF3_z
SDCO0_CMD
JTAG_DO
JTAG_DO_GPU
PF_EINT3
PF4_z
SDCO0_D3
UARTO_RX
PF_EINT4
PF5_z
SDC0_D2
JTAG_CK
JTAG_CK_GPU
PF_EINT5
PF6_z
PF_EINT6
GND

PHO_z
TWIO_SCK
RGMIIO_RXD1
RMIIO_RXD1

PH_EINTO

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

GND

3.3V
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96

97

98

99

PH1

PH2

PH3

PH4

PH1_z 3.3V
TWIO_SDA

RGMIIO_RXDO

RMIIO_RXDO

PH_EINT1

PH2_z 3.3V
TWI_SCK

CPU_CUR_W

RGMIIO_RXCTL

RMIIO_CRS_DV

PH_EINT2

PH3_z 3.3V
TWI1_SDA

CIR_OUT

RGMIIO_CLKIN

RMIIO_RXER

PH_EINT3

PH4_z 3.3V
UART3_TX

SPI1_CS

CPU_CUR_W

RGMIIO_TXD1

RMIIO_TXD1

PH_EINT4
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100

101

102

PH5

PH6

PH7

PH5_z 3.3V
UART3_RX

SPIN_CLK

LEDC

RGMIIO_TXDO

RMIIO_TXDO

PH_EINTS

PHG_z 3.3V
UART3_RTS

SPIN_MOSI

SPDIF_IN

RGMIIO_TXCK

RMIIO_TXCK

PH_EINT6

PH7_z 3.3V
UART3_CTS

SPI1_MISO

SPDIF_OUT

RGMIIO_TXCTL

RMIIO_TXEN

PH_EINT7
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103

104

105

106

PH8

PHO

PH10

PHM

PH8_z
DMIC_CLK
SPI2_CS
1282_MCLK
1282_DIN2
PH_EINTS8
PHO_z
DMIC_DATAO
SPI2_CLK
1282_BCLK
MDCO
PH_EINT9
PH10_z
DMIC_DATA1
SPI2_MOSI
1282_LRCK
MDIOO
PH_EINT10
PH11_z
DMIC_DATAZ2
SPI2_MISO
12S2_DIN1

PH_EINT11

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V
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107

108

109

110

PH12

PH13

PH14

PH15

PH12_z 3.3V
DMIC_DATA3

TWI3_SCK

12S2_DINO

1252_DOUT1

PH_EINT12

PH13_z 3.3V
TWI3_SDA

[2S3_MCLK

EPHYO0_25

PH_EINT13

PH14_z 3.3V
12S3_BCLK

RGMIIO_RXD3

RMIIO_NULL

PH_EINT14

PH15_z 3.3V
12S3_LRCK

RGMIIO_RXD2

RMIIO_NULL

PH_EINT15

27



1M

12

113

14

PH16

PH17

PH18

PH19

PH16_z
12S3_DOUTO
12S3_DIN1
RGMIIO_RXCK
RMIIO_NULL
PH_EINT16
PH17_z
12S3_DOUT1
[12S3_DINO
RGMIIO_TXD3
RMIIO_NULL
PH_EINT17
PH18_z
CIR_OUT
12S3_DOUT2
12S3_DIN2
RGMIIO_TXD2
RMIIO_NULL
PH_EINT18
PH19_z
CIR_IN
12S3_DOUT3
12S3_DIN3
LEDC

PH_EINT19

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V
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115

16

117

18

19

PBO

PB1

PB2

PB3

PB4

PBO_z
UART2_TX
SPI2_CS
JTAG_MS
PB_EINTO
PB1_z
UART2_RX
SPI2_CLK
JTAG_CK
PB_EINT1
PB2_z
UART2_RTS
SPI12_MOSI
PB_EINT2
PB3_z
UART2_CTS
SPI12_MISO
JTAG_DI
PB_EINT3
PB4_z
TWI1_SCK
12SO0_MCLK
JTAG_MS_GPU

PB_EINT4

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V
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120

121

122

123

124

PB5

PB6

PB7

PB8

PB9

PB5_z
TWI1_SDA
12S0_BCLK
JTAG_CK_GPU
PB_EINT5
PB6_z
I12S0_LRCK
JTAG_DO_GPU
PB_EINT6
PB7_z
SPDIF_IN
12S0_DOUTO
12S0_DIN1
PB_EINT7
PB8_z
SPDIF_OUT
12S0_DINO
12S0_DOUT1
PB_EINT8
PB9_z
UARTO_TX
TWIO_SCK
JTAG_DI_GPU

PB_EINT9

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V
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125

126

127

128

129

130

131

132

PB10

VCC-1O

GND

VCC-PL

PL7

PL8

PL9

PL10

PB10_z
UARTO_RX
TWIO_SDA
PWMT1
PB_EINT10
VCC-IO
GND

VCC-PL

PL7_z
S_JTAG_DI
S_PL_EINT7
PL8_z
S_TWIN_SCK
S_PL_EINT8
PLO_z
S_TWI1_SDA
TWIO_SDA
PWM1
S_PL_EINT9
PL10_z
S_PWM

S_PL_EINT10

3.3V

3.3V

GND

Default: 3.3V

VCC-PL

VCC-PL

VCC-PL

VCC-PL

AXP707

BRI B E 1.8V
53.3V
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

PL1

AP-RESET

PWRON

USBO-DRVVBUS

CHGLED

TS

GND

VBAT

VBAT

VBUS

AC-IN

PS-OUT

PL1_z

S_CPU_CUR_W

S_CIR_IN

S_PL_EINTT1

AP-RESET

PWRON

USBO-DRVVBUS

CHGLED

TS

GND

VBAT

VBAT

VBUS

AC-IN

PS-OUT

VCC-PL

GND

VBAT

VBAT

VBUS

AC-IN

PS-OUT

AXP707
AXP707
AXP707
AXP707

AXP707

3.8V R

USB VBUS{#E,
DCIEfCas it

ERIREL,M
VBAT/VBUS/ACI
N Bt
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